ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 сентября 2013 г. N 505-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

"РАЗВИТИЕ ИНВЕСТИЦИОННОЙ, ИННОВАЦИОННОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ,

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ
КРАЯ"

В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 103 Устава Красноярского края постановляю:

1.  Утвердить  государственную  программу  Красноярского  края  "Развитие
инвестиционной,  инновационной  деятельности,  малого  и  среднего
предпринимательства на территории края" согласно приложению (не приводится).

2. Признать утратившими силу с 1 января 2014 года:
Постановление Правительства края от 25.10.2011 N 645-п "Об утверждении

долгосрочной  целевой  программы  "Развитие  инновационной  деятельности  на
территории Красноярского края" на 2012 - 2014 годы";

Постановление от  20.11.2010  N  577-п  "Об  утверждении  долгосрочной
целевой программы "Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства
в Красноярском крае" на 2011 - 2013 годы".

3.  Опубликовать  Постановление  на  "Официальном  интернет-портале
правовой информации Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru).

4.  Постановление вступает  в  силу с  1 января  2014 года,  но не  ранее  дня,
следующего за днем его официального опубликования.

Первый заместитель
Губернатора края -

председатель
Правительства края

В.П.ТОМЕНКО

consultantplus://offline/ref=12DA1A69067BAD91FD0ED54163BBC12ECCD71FA877F20105EC46C53DF8616331A6CAE6DEC5CE1A68Z2eDA
consultantplus://offline/ref=12DA1A69067BAD91FD0ED54271D79E21CED942AC78FA0D52B4199E60AF686966ZEe1A
consultantplus://offline/ref=12DA1A69067BAD91FD0ED54271D79E21CED942AC70F3085BB511C36AA7316564E6Z8eAA
consultantplus://offline/ref=12DA1A69067BAD91FD0ED54271D79E21CED942AC78F10357B8199E60AF686966E185BF9C81C019602DF465Z6eDA